
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová
tel: 599420109

e-mail: tajemnik@ostrava—hrab0va.cz

Bažanova 4http: //www.ostrava—hrabova.cz/

720 00 Ostrava — Hrabová

  

Vaše značka:

ze dne: 19.8. 2020

Naše značka: 04830/2020/taj

2. září 2020

 

Vážený pane,

dne 19.8.2020 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informace:

Dobrý den, v souladu s informačním zákonem se chci zeptat starosty na řešení podnětu,

který byl zastupitelem vznesen na jednání zastupitelstva.

(6.5. 2020) Zápis zjednání zastupitelstva

Vratimovský most - občané upozorňují na nezpevněné parkoviště, auta tam

nemají parkovat, když to není zpevněná plocha, rušné na VCA, běh zvěře,

ucpaná cesta. Bud' udělat parkoviště nebo to s pomocí MP nějak organizačně

vyřešit. Starosta souhlasil to dopravně vyřešit, např. dopravním značením.

]. KOHO A KDY starosta pověřil řešením tohoto úkolu? (jméno úředníka/

radního / komise / odkaz na zápis RMOb).

2. Jaké bylo nalezeno řešení?

3. Kdy bude podnět vyřešen, respektive bude—li řešen & kdy?

4. Jaký je v této záležitosti domluven další krok?

O Odpověď jsme požádali starostu MOb Hrabová p. Trávníčka: Prostor stávajícího nezpevněného
parkoviště je součástí plánované úpravy přilehlých komunikací. Potřeba úpravy tohoto místa je zřejmá, její
realizace ale vhodná až po zbudování kruhového objezdu. Projekt je připravován na úrovni kraje, pověřovat
některého z úředníků našeho úřadu zatím nemá opodstatnění.

Adl) Nikoho starosta řešením tohoto úkolu nepověřil.

Ad2) Viz odpověď starosty.

Ad3) Viz odpověď starosty.

Ad4) Viz odpověď starosty.

S pozdravem
Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová -1o-

 


